［別紙様式１号］

鹿児島大学教育学部長 殿

令和  年  月  日

研究員・研究協力員 申請書

申請者 研究員氏名                    印

研究協力員氏名                  印

 私たちは、教育学部附属教育実践総合センターにおいて研究員・研究協力員として活動したく、申

し合わせ第４の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

研究テーマ

研究期間 令和  年  月  日 〜 令和  年  月  日

研究員

所属・職名                    （内線     ）

ふ り が な

氏  名              （担当運営委員名：     ）

研究協力員

勤務先等

所在地

〒

                TEL

所属・職名

自宅住所

〒

                TEL

e-mail

ふ り が な

氏  名

承 諾 書

上記の者が、鹿児島大学教育学部附属教育実践総合センター研究協力員となることを承諾します。

   令和  年  月  日

              勤務先所属・職名

              氏  名                           印